

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności Aresztu Śledczego w Koszalinie za rok 2017.**

**Część A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2017.**

lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan	Osiągnięta wartość na koniec roku 2017		
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości pozbawienia wolności	Wskaźnik readaptacji osadzonych rozumiany jako stosunek liczby skazanych objętych nauczaniem, zatrudnieniem, terapią i programami readaptacji, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych uzyskujących warunkowe zwolnienie	90%	100%	1. Zwiększenie powszechności zatrudnienia w grupie skazanych i ukaranych, którzy mogą podjąć pracę. 2. Zwiększenie efektywności wykorzystania Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej	Właściwe osadzanie skazanych, kierowanie skazanych do zakładu typu półotwartego.  Zachęcanie skazanych do udziału w programach z zakresu readaptacji społecznej
2	Zapewnienie bezpieczeństwa społecznego poprzez izolację osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności oraz resocjalizację osadzonych	Odsetek skazanych objętych oddziaływaniami resocjalizacyjnymi	57%	78,25%	1. Wykonywanie kary pozbawienia wolności w warunkach izolacji więziennej oraz tymczasowego aresztowania 2. Kary alternatywne wobec kary pozbawienia wolności. 3. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę i pomoc postpenitencjarną	Kierowanie skazanych do nauczania, szkolenia kursowego, zatrudnienia oraz udziału w programach readaptacyjnych

**CZEŚĆ B: Realizacja celów priorytetowych wynikających z budżetu państwa w układzie zadaniowym w roku 2017 – nie dotyczy**

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części B planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A.)

**CZEŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2017 – nie dotyczy**

(w tej części sprawozdania, należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

**CZEŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2017**

Zaangażowanie funkcjonariuszy działu penitencjarnego oraz racjonalna i celowa polityka finansowa doprowadziła do osiągnięcia większych wartości mierników niż zaplanowano.

Koszalin dn. 05.03.2018 r.

DYREKTOR  
Aresztu Śledczego w Koszalinie

  
mgr mgr Daniel Mikołajczyk